Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 22/2015 –Retificação

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

Retifica o Edital nº 21/2015 publicado no Diário Oficial do Estado de 25/09/2015,   referente

ao Edital nº 18/2015 publicado no Diário Oficial do Estado de 26/08/2015, retificado pelo Edital nº 19/2015 publicado

no Diário Oficial do Estado de 27/08/2015, Cadastro de Contratações Temporárias de Professores, para INCLUIR E

RECLASSIFICAR, os candidatos na Coordenadoria abaixo:

5ª CRE

Educação Indígena - Séries Iniciais - Disciplina: ED IND-ANOS INIC/LIN.GUARANI

00001 JONATA BENITES                                PELOTAS

14ª CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: BIOLOGIA

00001 CLAUDIA MAIARA HECK                          SALVADOR DAS MISSOES

00002 TATIANE HANZEN SEEVALD                       SALVADOR DAS MISSOES

00003 LETÍCIA XAVIÉR                               SALVADOR DAS MISSOES

00004 CLAUDIA LUCIANI KLEIN                        SALVADOR DAS MISSÕES

00005 JÉSSICA HENSING NILLES                       SALVADOR DAS MISSOES

00006 FRANCIÉLI MARIA HORN                         SALVADOR DAS MISSOES

00007 ROSE FENNER                                  SALVADOR DAS MISSOES

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)

00001 DENISE KRINSKI HAUPENTHAL                    ENTRE-IJUIS

00002 ANA PAULA SANTANA FRUHAUF                    ENTRE-IJUIS

00003 LUCIANA BUCHAR                               ENTRE-IJUIS

   Porto Alegre, 20 de outubro de 2015.

                                                       Carlos Eduardo Vieira da Cunha

                                                      Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE